



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Hingeballelundgård ApS

Kystvejen 11
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Adrianus Petrus Conelius Maria
Rombouts
dirigent

CVR-nr. 18 99 91 37

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hingeballelundgård ApS Kystvejen 11 6100 Haderslev CVR-nr.: 18 99 91 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Haderslev
Direktion	Adrianus Petrus Conelius Maria Rombouts, direktør
Revisor	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter drift af landbrug samt handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 174.151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 46.213.

Covid-19 har også i 2021 haft væsentlig indflydelse på regnskabet. Covid-19 har forårsaget personale-mæssige udfordringer, som har resulteret i manglende omsætning. Videre har Covid-19 givet anledning til vanskeligheder med og forsinkelser af leveringer af varer, fra vores leverandører, hvilket igen har kostet en del omsætning, samt ført til ekstra omkostninger.

Forsyninger af varer er stadigvæk problematisk. Dette vil sammen med kommende store prisstigninger hos leverandørerne have indflydelse på det kommende regnskabsår. Der er udvidet i produktporteføljen, for at kunne sprede risikoen og have mulighed for at tilbyde alternative produkter.

Medarbejderstaben er nu ved at være stabil igen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.553.524	3.236.339
Personaleomkostninger	1	-3.713.172	-3.465.182
Resultat før af- og nedskrivninger		-159.648	-228.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-49.217	-58.906
Resultat før finansielle poster		-208.865	-287.749
Finansielle indtægter	3	57.015	563
Finansielle omkostninger		-22.301	-54.534
Årets resultat		-174.151	-341.720
Overført resultat		-174.151	-341.720
		-174.151	-341.720

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.345	129.354
Materielle anlægsaktiver	4	116.345	129.354
Anlægsaktiver i alt		116.345	129.354
Færdigvarer og handelsvarer		3.692.107	2.713.035
Varebeholdninger		3.692.107	2.713.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.811.492	827.603
Andre tilgodehavender		56.535	0
Periodeafgrænsningsposter		259.560	176.525
Tilgodehavender		2.127.587	1.004.128
Værdipapirer	5	625.457	570.843
Værdipapirer		625.457	570.843
Likvide beholdninger		690.133	233.568
Omsætningsaktiver i alt		7.135.284	4.521.574
Aktiver i alt		7.251.629	4.650.928

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.580.000	1.580.000
Overført resultat		-1.533.787	-1.359.637
Egenkapital		46.213	220.363
Anden gæld		299.637	296.303
Langfristede gældsforpligtelser	6	299.637	296.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.461.873	1.345.468
Anden gæld		4.443.906	2.788.794
Kortfristede gældsforpligtelser		6.905.779	4.134.262
Gældsforpligtelser i alt		7.205.416	4.430.565
Passiver i alt		7.251.629	4.650.928

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.580.000	-1.359.636	220.364
Årets resultat	0	-174.151	-174.151
Egenkapital 31. december 2021	1.580.000	-1.533.787	46.213

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.313.133	3.091.648
Pensioner	207.583	199.743
Andre omkostninger til social sikring	102.800	91.394
Andre personaleomkostninger	89.656	82.397
	3.713.172	3.465.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	49.217	58.906
	49.217	58.906
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	57.015	563
	57.015	563
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.542.711
Tilgang i årets løb		67.410
Afgang i årets løb		-318.298
Kostpris 31. december 2021		1.291.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.413.356
Årets afskrivninger		49.217
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-287.095
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.175.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		116.345

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	54.614	-409
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	625.457	570.843

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	296.303	299.637	0	0
	296.303	299.637	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	272.458	104.670
Mellem 1 og 5 år	1.017.500	146.532
	1.289.958	251.202

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og-sater en værdi på t.kr. 2.116

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Adrianus Petrus Conelius Maria Rombo...

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-148130505944
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 13:41:02
Underskrevet med NemID

Adrianus Petrus Conelius Maria Rombo...

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-148130505944
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 13:41:02
Underskrevet med NemID

Flemming Tost

Som Revisor NEM ID
RID: 1192019482874
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 14:13:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b3a78bQYhmM247930984

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.